ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 2760 от 21.07.2008 г.
Об отмене постановлений
Администрации города от 11.12.2006
№ 2947 «Об утверждении проекта
планировки «Застройка микрорайона 31
г. Сургут» и от 14.09.2007 № 3004
«Об утверждении проекта планировки
«Застройка микрорайона 32 (II очередь)»

В целях реализации Закона Ханты-Мансийского автономного округа –         Югры от 20.07.2007 № 110-оз «О программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Развитие материально-технической базы дошкольных образовательных учреждений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» на 2007 – 2010 годы» (с изменениями от 30.10.2007) и приведения в соответствие границ земельных участков:

1. Отменить постановления Администрации города:

- от 11.12.2006 № 2947 «Об утверждении проекта планировки «Застройка микрорайона 31 г. Сургут»;

- от 14.09.2007 № 3004 «Об утверждении проекта планировки «Застройка микрорайона 32 (II очередь)».

2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров